PHÒNG GD&ĐT……
TRƯỜNG TH…………
Số: ………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
….. , ngày …..tháng…..năm ….

GIẤY GIỚI THIỆU
[bookmark: _GoBack](V/v chuyển trường tiểu học)
--------------
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học
Chúng tôi xin trân trọng giới thiệu em:
Là học sinh lớp……, năm học……… của trường Tiểu học
Được chuyển đến: Để học lớp……, năm học………… ở trường Tiểu học
Đề nghị Quý nhà trường tạo điều kiện hết sức giúp đỡ em……………….. hoàn thành tốt nhiệm vụ học tập.
Giấy này có giá trị đến hết ngày……tháng….. năm……/.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Nvd.
	K/T HIỆU TRƯỞNG
P. HIỆU TRƯỞNG